
01 02 03

グリーンのプロによる
オフィスのグリーンコーディネート

提案～納品～メンテナスまで
全て自社スタッフによる
ワンストップサービス

お客様に寄り添った
オプションサービスのご提案

（季節装飾、ギフト案内など）

〇 レンタルグリーン / グリーンコーディネート
〇 アートフラワー / 人工樹木 / 造花
〇 植栽管理 / ランドスケープデザイン / 花壇事業
〇 法人向けギフト / 個人向けギフト
〇 内装デザイン / インテリアコーディネート
〇 店舗運営（theFarmUNIVERSAL/Fleur Universelle）

　グリーンを置くだけじゃない３つのメリット 　アイテム /サービス

〇 東京本社・・・・・東京都中央区日本橋箱崎 5-11
〇 東京東支店・・・・東京都江戸川区鹿骨 2-27-3
〇 東京西支店・・・・東京都杉並区上高井戸 1-12-3
〇 東京南支店・・・・東京都大田区大森南 2-6-15
〇 東京中央支店・・・東京都江東区枝川 2-27-4
〇 東京北支店・・・・埼玉県戸田市新曽 2482
〇 横浜支店・・・・・横浜市保土ケ谷区和田 2-2-2

※全国対応可能です。

　関東事業所案内

OFFICE GREEN
オフィスライフを彩るグリーンサービス

グリーンは今や空間作りに欠かせないインテリアの一部です。

メンテナンスを含めたオフィスグリーンのトータルプロデュースを

ご提案させていただきます。



特大鉢・・・・・２鉢
特殊大鉢・・・・４鉢
特殊中鉢・・・・３鉢

特殊小鉢・・・・・・・５鉢

　月額合計　\40,000-( 税別 )　／　初回費用　\160,000-( 税別 )

※初回費用には鉢カバーお買取りなどを含んだ金額です。
※鉢カバーも合わせてレンタルのご相談も承ります。

・月額契約 1 万円以上 ( 税別 ) より、月に 2 回メンテナンスへお伺いいたします。
・次回お伺い日までのお水やりをいたします。
・枝葉の成長に合わせ剪定を行います。
・適宜肥料や病気、害虫予防用の薬剤散布をいたします。
・傷みを予測し事前に植物の交換を行います。
・万が一の枯れ保証が付帯しております。
・イベント等に合わせ、サービススタッフよりオプション提案をご案内させていただきます。
・気持ちのいい挨拶と笑顔でお客様に安心をお届けいたします。

ＭＯＤＥＬ
ＣＡＳＥ              

サービス内容

Ｒｅｎｔａｌ　Ｐｒｉｃｅ Ｈｏｗ　Ｔｏ　Ｉｎｔｏｒｏｄｕｃｔｉｏｎ

特大鉢　Ｈ2200 ～　\8,000~/m 特殊大鉢　Ｈ1700 ～　\4,000~/m 大鉢　Ｈ1700 ～　\2,500~/m 特殊中鉢　Ｈ900 ～　\2,000~/m

ヒアリング・現場確認
を行い、イメージを共

有いたします。

ご提案資料・御見積書を
作成し、お打合せをさせ

ていただきます。

ご希望日時に納品
その後専門スタッフが定期
メンテナンスに伺います。

中鉢　Ｈ900 ～　\1,500~/m 特殊小鉢　Ｈ300 ～　\1,000~/m 小鉢　Ｈ300 ～　\800~/m グループプランツ　1 ㎡～　\35,000~/m

Step1 Step2 Step3

株式会社ユニバーサル園芸社

詳しくは
HP にてチェック

https://www.uni-green.co.jp/

ユニバーサル園芸社

電話番号　：０３－５８４７－２９７７



＊ メンテナンス内容 ＊

びょう
がい
ちゅう

適切なお水やり 剪定 交換 葉の清掃 病害虫の駆除

メンテナンススタッ
フが環境や種類を考
慮し、適切なお水や
りを致します。

伸びた枝を整えるだ
けでも植物はみちが
えります。

植物も生き物ですの
で、傷んでしまった
り元気がなくなって
しまいます。そんな
時交換を致します。

葉の表面をきれいに
すると、光合成しや
すくなり植物がイキ
イキとします。

病害虫が発生しない
ようあらかじめ、予
防を致します。また
発生してしまった場
合は迅速に駆除を致
します。

＊ みどりの効果 ＊

原則として月に1回以上お伺い致します。

生産性と
幸福感の向上 空気清浄効果 リラックス効果

リクルート効果 快適性
環境イメージ

向上

＊ 選ばれる6つの理由 ＊

植木のメンテナンスは弊社にお任せ頂き、
お客様はメンテナンスフリーでグリーンを楽しむことができます。
日々のお手間をかけずにグリーンの導入が可能です。

1 手軽にグリーン導入可能

月額金額内で植木の交換を行います。
植木の状態を保つだけでなく、
樹種の変更などにより空間の変化をお楽しみ頂けます。

2 植木の交換で空間をリフレッシュ

いつも同じスタッフが訪問することにより、
お客様の設置環境を一番理解したスタッフが
環境に合わせた徹底管理を致します。
気持ちの良い挨拶と笑顔でお伺い致します。

3 緑のプロフェッショナルの専任担当制

東京・大阪・名古屋の３都市を中心に自社の拠点があります。
全国ネットワークにより日本全国あらゆるところでの
納品・メンテナンスが可能です。

4 全国対応可能

万が一の転倒、破損、また植木やお花の傷みが出た際には、
営業日1両日中にメンテナンススタッフが
対応にお伺いいたします

5 迅速かつ適切な対応

弊社ではレンタルグリーンの他にもギフト事業や、
季節装飾など様々なコンテンツをご用意しております。
お客様への胡蝶蘭配送、母の日・父の日ギフト、
クリスマス装飾、お正月装飾等、なんでもご相談ください。

6 豊富なアフターサービス



GREEN DESIGNS


